泰金寶(9105)重大訊息

主旨:  員工認股權證權益調整: CCET

公告事項:   權益調整

代號:     CCET-WC

全名:  泰金寶科技股份有限公司員工認股權證 (The Warrants to purchase

ordinary shares of Cal-Comp Electronics (Thailand) Public

Company Limited)

調整類別:     調整轉換價格及轉換比率

調整前轉換價格(泰銖/股):  1.994

調整後轉換價格(泰銖/股):  1.841

調整前轉換比率(單位/股):  1: 1.083

調整後轉換比率(單位/股):  1.173

調整原因: 本公司為維護認股權證持有人之原有權益，因此需調整轉換價格及

轉換比率. 此次調整原因如下: 發放股票股利.

生效日期:    2022年 4月 29日